
Фрезерная машина
Модель

Страница 1

   ФЭ 1300C
Артикул
793-848

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
62
63
64

№ Артикул Наименование Кол-во

793-848-012

793-848-014

793-848-017

793-848-025

793-848-030

793-848-034

793-848-039

793-848-041

793-848-052

793-848-058

793-848-060
793-848-061
793-848-161
793-848-062
793-848-063
793-848-100

Корпус статора
Наклейка
Упор пружины
Статор
Винт
Пыльник статора
Подшипник
Пружина подъемного механизма длинная
Якорь
Кольцо стопорное
Направляющая длинная 
Шкала
Штифт
Винт регулировки
Пружина
Винт
Рычаг фиксатора пластиковый
Ручка левая
Крышка ручки левой
Втулка стальная
Пружина конусная
Патрубок пылесоса
Гайка
Винт барашек
Винт специальный
Платформа
Пружина малая 1
Шарик
Пружина малая 2
Штифт резьбовой
Накладка пластиковая
Винт
Кольцо копировальное
Винт
Стопор пружины
Пружина подъемного механизма короткая 
Крышка подшипника
Подшипник
Направляющая короткая
Шнур сетевой
Резинка шнура сетевого
Разъем
Крышка ручки правой
Выключатель
Конденсатор
Ручка правая
Промщит
Крышка подшипника
Крышка 
Пружина стопора
Винт
Кнопка стопора
Цанга 6 мм
Цанга 8 мм
Гайка цанги
Основание
Упор параллельный в сборе

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
5
1
1
1
3
1
1
2
4
1
1
3
1
1
2
1
8
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1

ST4X65

608

Φ18

Φ4X18

M4X14

Φ18XΦ22X12

M5

Φ5

M6X12

M4X10

M5X25

6003

0.22uf

M17X1

M4X18

Примечание

1
2
3
4
5
6
7
8

№ Артикул Наименование Кол-во

793-848-006
793-848-007
793-848-008

Винт
Крышка верхняя
Винт
Крышка пластиковая
Винт
Регулятор оборотов

Щеткодержатель
Щетка графитовая

13
1
4
1
1
1
2

1 пар.

ST4X14

M4X85

ST4X8

Примечание

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

43
44

45
46

47

55

56

57
58

59

60
61

62

63

48

1

1

4
5

6

7
8

9

10

2
3

49

50

51

52
53

54
24

1

1

40

26

27

1

24

28
29
30
31

32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42

64


